

«Бекитемин»

Социалдык-гуманитардык  
дисциплиналар кафедрасынын  
башчысы ф.и.к Р.А. Ысманлова  
протокол № 2  
10.09 2022-ж.

«Макулдашылды»

Эл аралык медицина факультетинин  
тарбиялык иштери боюнча декандын  
орун басары Т.Р. Пайзыдаев  
"12.09" 2022-ж.

**Социалдык-гуманитардык дисциплиналар  
кафедрасынын  
2022-2023 окуу жылына карата  
тарбиялык иштеринин  
планы**

№	Аткарылуучу иш-чаралар	Аткаруу мөөнөтү	Жооптуулар
1	Тарбиялык иштердин жылдык планын иштеп чыгуу	Сентябрь 2022-жыл	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Иманкулова Т.Ж.
2	Кураторлордун тарбия иштери боюнча жылдык пландарын бекитүү	Сентябрь 2022-жыл	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Джеенбаева К. А.
3	Тайпалык старосталардын милдет-укуктарын түшүндүрүү жана алардын аткарылышын көзөмөлдөө	Сентябрь 2022-жыл	Кураторлор
4	Тарбия иштери боюнча кураторлор менен кенешме өткөрүү	Айына бир жолу	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Джеенбаева К.А.
II	<b>Окуу-тарбия иштери</b>		
1	Тайпалардагы студенттердин сабакка катышуусун, жетинүүсүн көзөмөлдөө жана тарбиялык иш жүргүзүү	Жумасына бир жолу (куратордук саат)	Кураторлор
2	Ар бир тайпада куратордук сааттардын өткөрүлүшүн жана анын сапатын көзөмөлдөө	Жума сайын	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Джеенбаева К.А.
3	Тайпада начар окуган студенттер менен тарбиялык иш алып баруу	Жыл бою	Кураторлор
4	Кыргыз адабий чыгармаларын көркөм окуу агтуу ЖОЖдор аралык фестивалга катышуу	Октябрь 2022-жыл	Кыргыз тил секциясы
5	Дивали майрамын өткөрүү	Октябрь	Кафедра мүчөлөрү
6	Кыргыз ырлары чет өлкөлүк студенттердин аткаруусунда (көркөм айтуу,бий, ырлар)	Ноябрь 2022-жыл	Кафедра мүчөлөрү
III	<b>Интеллектуалдык тарбия</b>		
1	Эл аралык студенттер күнү (уюштуруу иши, кутуктоолор)	Декабрь, 2022-жыл	Кураторлор
2	Латын тилинин өнүгүүсүнүн тарыхы (тегерек стол)	Январь-Февраль 2023	Латын тил секциясы
IV	<b>Маданий – эстетикалык иш - чаралар</b>		
1	Студенттерди экекурсияга алып баруу(тарыхый мадьяматтарды тааныштыруу	Февраль 2023-жыл	Кыргыз тил секциясы

2	8-март - Айымдардын Эл аралык майрамы	Март 2023-жыл	Кураторлор
3	«Культура, обычаи и традиции русского народа» музыкально-развлекательная программа	Апрель 2023-жыл	Орус тил секциясы
4	Окуу кааналарында ишембиликтерди өткөрүүгө студенттерди катыштыруу	Май 2023-жыл	Кураторлор
5	Студенттерди сессия тапшырууга даярдоо	Июнь 2023-жыл	Кураторлор
6	Модульдардын, сессиянын жыйынтыгын талкуулоо	Июль 2023-жыл	Кураторлор
7	Окуу жылынын аягында тарбиялык иштер боюнча отчет тапшыруу. Жаңы окуу жылына даярдануу, план түзүү. Студенттер менен иштөө.	Август 2023-жыл	Тарбиялык иштер боюнча жооптуу Иманкулова Т.Ж.

Тарбиялык иштери боюнча жетекчи:  Иманкулова Т.Ж.